[image: ]

Муниципальное образование
Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

п. Сентябрьский

[bookmark: _Hlk122512594]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 22 ноября 2017 г. №182/1 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский на 2018-2022 годы»
[bookmark: _Hlk122508126](в редакции от 24 мая 2024 года № 32-па)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлениями администрации сельского поселения Сентябрьский от 30 декабря 2021 г. № 167-па «О порядке разработки и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ сельского поселения Сентябрьский», от 29 октября 2018 г.№ 136-па «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Сентябрьский» (в редакции №93/1-па от 9 ноября 2023 года), администрация сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 22 ноября 2017 г. №182/1 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. В названии постановления и пункте 1 слова «на 2018-2022 годы» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава поселения							             А.В. Светлаков
image1.png